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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, Administratör Datum 

2024-06-20 
Diarienummer 
DNKS240234 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Förfest (WIP namn), sökande: OLIVIA ENGVALL 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

De flesta känner nog igen sig i att vara misstänksamma mot sin omgivning. Känslan av att 
dina vänner döljer något från dig, och du kan inte avgöra ifall de verkligen döljer något eller 
om det bara är du som är misstänksam. Misstänksamheten kan leda till brustna relationer 
och utanförskap bland vänner, familj och arbetskollegor. Det är den känslan vi vill isolera, 
utforska och experimentera med i den här kortfilmen. Regissören av filmen har baserat 
manuset på sina egna våndor kring ämnet, och hämtat inspiration från upplevelser och 
minnen han själv varit med om. Vi ska porträttera det här ämnet genom karaktären ?Elliot?, 
som tillsammans med sin flickvän bjudit in gamla gymnasievänner på en förfest innan de 
alla ska ut på klubb. Under ett toabesök tycker sig Elliot höra vännerna i vardagsrummet 
viska om honom. Han avslutar hastigt toabesöket och skyndar sig ut i vardagsrummet, men 
när han kommer dit blir vännerna och flickvännen plötsligt knäpptysta. Efter en stund av 
stel tystnad återgår umgänget till sina tidigare livliga konversationer och Elliot slår sig 
skakigt ner bredvid sin flickvän. Från att ha en rolig kväll känner han sig nu obekväm och 
otrygg. Han slits mellan att fråga sina vänner om vad som sagts om honom medan han var 
på toa, med risk för att erkänna sin osäkerhet och litenhet, eller att släppa misstanken, med 
risk för att låta sig bli lurad. Vissa av kompisarna ger Elliot konstanta pikar och verkar 
antyda att han har anledning att vara paranoid, medan andra försöker lugna honom för att 
han ska känna sig bekväm. Misstänksamhet är ocharmigt men försvarbart. Att vara 
misstänksam är att hålla utkik efter eventuella hot, något som vi alla behöver göra på ett 
eller annat plan. Misstänksamheten blir först ett problem när vi börjar behandla ofarliga 
företeelser som eventuella hot. Elliot är medveten om detta, men kan ändå inte skaka av sig 
den där känslan av: ?Men tänk om jag har fel??. Elliot får aldrig sina frågor besvarade. Vi 
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vill låta publiken uppleva samma känslor som Elliot genomlider i filmen, och därför ger vi 
inte ett tillfredsställande svar på vad som hände när han gick på toa. Vi vill förmänskliga 
känslan av misstänksamhet och paranoia, samtidigt som vi skildrar de mycket verkliga 
konsekvenserna av den typen av beteende. Vi vill visa Elliots kval och motstridiga tankar, 
hans självmedvetenhet och oförmåga att tygla sina misstankar, för att ge en så realistisk bild 
som möjligt av ett problem som påverkar många i samhället. 

 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
OLIVIA ENGVALL 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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